

Stadtverordnetenversammlung der

Landeshauptstadt Potsdam

An die Mitglieder	
Ausschuss für Ordnung und Umweltschutz	
und nachrichtlich an alle übrigen Mitglieder der Stadtverordnetenversammlung	-

Sehr geehrte Damen und Herren!

Zu der unten näher bezeichneten Sitzung lade ich freundlichst ein.

Lfd. Nr. 15. öffentliche/nicht öffentliche		Bezeichnung des Gremiums Ausschuss für Ordnung und Umweltschutz
Datum	Uhrzeit	Sitzungsort
16.06.2005	18:00 Uhr	Haupthaus, FrEbert-Str. 79/81, Raum 124

Mit freundlichen Grüßen	

Tagesordnung der Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ausschusses für Ordnung und Umweltschutz:

Sitzungstermin:

Donnerstag, 16.06.2005, 18:00 Uhr Haupthaus, Fr.-Ebert-Str. 79/81, Raum 124 Ort, Raum:

Öffentlicher Teil

<u> </u>	<u></u>	
1	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
1.1	Bestätigung der Tagesordnung	
1.2	Bestätigung des Protokolls vom 19.05.2005	
2	Mitteilungen der Verwaltung	
3	Straßenreinigungsgebühren Vorlage: 05/SVV/0290	Wiedervorlage
4	Hundetoiletten in Wohngebietszentren Vorlage: 05/SVV/0384	
5	Nutzung von Ausgleichs- und Ersatzmaßnahmen Vorlage: 05/SVV/0403	
6	Ampelanlage in der Waldstadt II Vorlage: 05/SVV/0405	
7	Straße 'Zum Kahleberg' Vorlage: 05/SVV/0406	
8	Mitarbeiterparkplatz in der Waldstadt II Vorlage: 05/SVV/0407	
9	Anträge nach § 45 der Straßenverkehrsordnung Vorlage: 05/SVV/0449	
10	Widmungsverfahren zur Öffnung der Roßkastanienstraße Vorlage: 05/SVV/0432	

Werbesatzung der Landeshauptstadt Potsdam 11 Wiedervorlage für den Teilbereich 'Innenstadt'-Satzungsbeschluss zugleich: Aufhebung der Werbesatzung vom 22.08.1996 für den Teilbereich 'Innenstadt' Vorlage: 05/SVV/0278 12 Werbesatzung der Landeshauptstadt Potsdam für den Teilbereich Nördliche Vorstädte -Bornstedt- Satzungsbeschluss - zugleich: Aufhebung der Werbesatzung vom 22.08.19996 für den Teilbereich Nördliche Vorstädte -**Bornstedt** Vorlage: 05/SVV/0419 13 Werbesatzung der Landeshauptstadt Potsdam für den Teilbereich Bornim - Grube - Eiche-Satzungsbeschluss - zugleich: Aufhebung der Werbesatzung vom 22.08.19996 für den Teilbereich Bornim - Grube - Eiche Vorlage: 05/SVV/0420 14 Werbesatzung der Landeshauptstadt Potsdam für den Teilbereich Babelsberg-Satzungsbeschluss - zugleich: Aufhebung der Werbesatzung vom 22.08.1996 für den Teilbereich Babelsberg Vorlage: 05/SVV/0444 15 Gestaltungssatzung 'Jägervorstadt' Vorlage: 05/SVV/0423 Gestaltungssatzung 'Nauener Vorstadt' 16

Vorlage: 05/SVV/0424

Sonstiges

17